

پیامبر گرامی اسلام (ص):

مؤمن، با دیگران مأنوس می‌شود و در کسی که با دیگران مأنوس نمی‌شود و انس دیگران را نیز قبول نمی‌کند، خیری نیست.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۳۶۰

ورزشی

صفحه
۷

شماره
۲۱۴۹

سال
بیست و سوم

حمایت‌های مدیر کل ورزش و جوانان باعث بقای ما در لیگ برتر شد

سر مربی تیم فوتسال ارژن:



سر مربی تیم فوتسال ارژن شیراز با اشاره به حمایت‌های حیدر علی کامیاب گفت: در این فصل اداره کل ورزش و جوانان در حد توان از تیم ارژن حمایت نمود و پادشاهی خوبی به بازیکنان ما پرداخت کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، حمید کمالی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل و در حاشیه دیدار با مدیرکل ورزش و جوانان فارس بایان این مطلب افزود: در ۳ سالی که تیم ارژن در لیگ دسته یک حضور داشت تیم ما هیچ حمایتی نشد تا زمانی که حیدر علی کامیاب سکان ورزش فارس را در دست گرفت و با حمایت‌های وی ما همان سال به لیگ برتر بازگشتیم. سر مربی تیم فوتسال ارژن ادامه داد: در کنار حمایت‌های مادی، مدیرکل شخصاً به ما تماس می‌گرفت و پیگیری

یاسوج میزبان اردوی تیم ملی اسلام بانوان کشور است

رئیس هیئت قایقرانی استان کهگیلویه و بویراحمد از میزبانی اردوی تیم ملی اسلام بانوان کشور در شهر یاسوج خبر داد. به گزارش ایسنا منطقه کهگیلویه و بویراحمد احمد گنجی در جمع خبرنگاران افزود: در دیداری که در تهران با ریاست فدراسیون قایقرانی و مربیان تیم‌های ملی بانوان و آقایان کنایون اشرف و مهدوی‌نیا انجام شد، مقرر شد دو نفر از مربیان استان قاسم نویدفر و راهب پورنگ در اردوی‌های تیم‌های ملی به‌عنوان دستیار حضور داشته باشند. وی از اختصاص تجهیزات قایقرانی به استان و شهرهای گچساران و دهدشت خبر داد و بیان کرد: در دیدار با ریاست فدراسیون قایقرانی کشور ضمن گزارش عملکرد هیئت قایقرانی استان، تجهیزات قایقرانی شامل قایق، پارو و دیگر تجهیزات برای توسعه این رشته به هیئت قایقرانی استان اختصاص داده شد. رئیس هیئت قایقرانی استان کهگیلویه و بویراحمد از برگزاری

تیم تیراندازی فارس به لیگ برتر کشور صعود کرد

تیم قشقای شیراز در مسابقات فوتبال دسته دوم کشور، تیم کارون اروند خرمشهر را که در صدر جدول قرار دارد، متوقف کرد. به گزارش ایرنا در این بازی که از هفته شانزدهم این مسابقات در گروه یک، عصر سه‌شنبه در ورزشگاه شهید دستغیب شیراز برگزار شد هر ۲ تیم به تساوی یک‌بریک دست یافتند. با پایان یافتن این هفته، تیم کارون اروند خرمشهر با ۳۵ امتیاز در صدر جدول قرار دارد و صعودش از این



رئیس هیئت ورزش‌های همگانی استان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد

همایش بزرگ پیاده‌روی خانواده با حضور شبکه سوم در یاسوج برگزار می‌شود

رئیس هیئت ورزش‌های همگانی استان کهگیلویه و بویراحمد، در این نشست که در محل فدراسیون ورزش‌های همگانی صورت گرفته با فدراسیون ورزش‌های همگانی کشور، همایش و مسابقات ورزش همگانی استان بزرگ پیاده‌روی خانواده با حضور شبکه سوم سیما در یاسوج برگزار می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، رهامی رئیس هیئت ورزش‌های همگانی استان کهگیلویه و بویراحمد داد: بعد از برگزاری خوب و منظم همایش بزرگ پیاده‌روی خانواده در شهر گچساران که در روز یکم دی‌ماه به میزبانی شهر گچساران برگزار شد، دومین همایش پیاده‌روی بزرگ خانواده در شهر یاسوج برگزار خواهد شد. مشاور رئیس فدراسیون ورزش‌های همگانی کشور تصریح کرد: با هماهنگی انجام‌شده با فدراسیون ورزش‌های همگانی کشور، همایش بزرگ پیاده‌روی خانواده با حضور شبکه سوم و برنامه صبح و نشاط روز جمعه ۱۸ اسفندماه در شهر یاسوج برگزار خواهد شد. این مقام مسئول در هیئت ورزش‌های همگانی استان ضمن تشکر از حمایت‌های زارعی نماینده مردم شهرستان‌های بویراحمد و دنا در جلسه‌ای که با حضور علوی مدیرکل ورزش و جوانان استان و مجد آرا ریاست فدراسیون ورزش‌های همگانی کشور و اینجانب در محل فدراسیون ورزش‌های همگانی کشور برگزار شد، زمان و مکان همایش پیاده‌روی بزرگ پیاده‌روی خانواده در شهر یاسوج مشخص شد.

حوادث

کشف محموله سیم و کابل برق قاچاق در شهرستان رستم

فرمانده انتظامی رستم از توقیف یک دستگاه تریلر و کشف قاچاق چهار هزار و دویست کیلوگرم سیم و کابل برق قاچاق به ارزش یک میلیارد و پانصد میلیون ریال در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ بهزاد دهقانی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: یک میلیون ریال در راستای مبارزه با قاچاق و جلوگیری از هدر رفتن سرمایه‌های ملی، مأموران انتظامی این شهرستان هنگام کنترل تریلر حامل بار قاچاق، مظنون و آن را متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از این خودرو، مقدار ۴ هزار و ۲۰۰ کیلوگرم سیم و کابل برق قاچاق و فاقد مجوز گمرکی کشف کردند. وی بایان اینکه راننده خودرو یک میلیارد و پانصد میلیون ریال در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ بهزاد دهقانی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: یک میلیون ریال در راستای مبارزه با قاچاق و جلوگیری از هدر رفتن سرمایه‌های ملی، مأموران انتظامی این شهرستان هنگام کنترل تریلر حامل بار قاچاق، مظنون و آن را متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از این خودرو، مقدار ۴ هزار و ۲۰۰ کیلوگرم سیم و کابل برق قاچاق و فاقد مجوز گمرکی کشف کردند.

تشدید اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در سروستان

فرمانده انتظامی سروستان تریاک را کشف کردند. فرمانده انتظامی سروستان تصریح کرد: دستگیری ۲۳ نفر متعاقباً و افراد تحت تعقیب در اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ عبدالرسول مجتهدی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: طرح پاک‌سازی نقاط آلوده و جرم خیز و مقابله با خرده‌فروشان مواد مخدر باهدف افزایش احساس امنیت در بین شهروندان، در نقاط حاشیه‌ای شهر سروستان اجرا شد. وی افزود: در این طرح مأموران موفق شدند ضمن دستگیری ۲۳ خرده‌فروش مواد مخدر و افراد تحت تعقیب، در بازرسی از محل پاتوق آنان، ۴ گرم هروئین، ۵ سانت شیشه، ۳ گرم حبشیش، ۵ این‌گونه افراد برخورد خواهد کرد. گرم تریاک و ۲۰ گرم سوخته کرد.

اعتراف متهم به قتل دوست: با اسلحه به سرش شلیک کردم

مرد جوان پس از ۶۰ روزه قتل دوستش با اسلحه اعتراف کرد. به گزارش جام جم آنلاین از پلیس آگاهی تهران بزرگ، ساعت ۲۳:۳۰ روز ۲۹ مهر مأموران کلانتری ۱۳۰ نازی‌آباد در حین گشت زنی در خیابان بهمنیار - خیابان آموزگار به یک دستگاه خودرو نوک‌مدادی که راننده آن ظاهراً در پشت فرمان در حالت استراحت بود نزدیک شده؛ در مراجعه به راننده خودرو متوجه شدند که این شخص بر اثر اصابت گلوله به ناحیه سر به قتل رسیده است. با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع قتل عمد و به دستور بازپرس شعبه پنجم دادرسی ناحیه ۲۷ تهران، پرونده برای رسیدگی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. کارآگاهان اداره دهم با حضور در صحنه جنایت، ضمن بررسی اسناد و مدارک به‌دست‌آمده از مقتول موفق به شناسایی هویت وی به نام «جواد» ۳۶ ساله متأهل و دارای یک فرزند شدند که در بازار پارچه‌فروشان دارای مغازه بوده و محل کشف جسد وی نیز دقیقاً در ابتدای کوچه منتهی به محل سکونتش برادرش قرار داشت. با شناسایی هویت مقتول، تحقیقات جهت شناسایی عامل جنایت وارد

ادعای عجیب مرد آدم‌ربا

مرد جوان که سابقه آزار کودکان را در پرونده‌اش دارد، هنگام ربودن پسر ۱۲ ساله با تیزهوشی طعمه‌اش دستگیر شد. متهم مدعی شد او را با برادرزاده‌اش اشتباه گرفته و آرم‌ربایی در کار نبوده است. به گزارش جام‌جم، ۱۵ دی امسال مردی با پلیس تهران تماس گرفت و از دستگیری مردی آدم‌ربا در حوالی خیابان قزوین خبر داد. در ادامه مأموران کلانتری برای بررسی ماجرا در آنجا حاضر شدند که معلوم شد گزارش صحت دارد. یکی از مغازه‌داران به افسر تحقیق گفت: بعد از رفتن مشتری‌ام، پسر ۱۲ ساله که بشدت گریه می‌کرد، وارد مغازه‌ام شد. بعد از صحبت با او متوجه شدم مردی درحال ربودنش بوده که توانسته از دست وی فرار کند. از مغازه بیرون رفتم که مرد آدم‌ربا با دیدن من گریخت. با کمک همسایه‌ها او را دستگیر کرده و کتک زدیم. همان موقع پدر پسر نوجوان هم که متوجه ماجرا شده بود نزد مأموران آمد و گفت: پسرم برای دیدن دوستش از خانه بیرون رفت و دیگر بازنگشت. وقتی در جست‌وجوی او به خیابان آدم‌م، متوجه آدم‌ربایی شدم. در این مرحله متهم به آدم‌ربایی همراه پسر ۱۲ ساله به اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران منتقل شد. پسر نوجوان به افسر تحقیق گفت: مرد جوان زمانی که به سمت خانه‌ام می‌رفتم به سمت حمله کرد، دستم را گرفت و به‌زور با خود برد که به‌سختی از دستش فرار کرده و به مغازه‌داری پناه بردم. نمی‌دانم اگر این مرد گرفتار

کماکان منکر هرگونه ارتکاب جنایت و یا اطلاع از آن بود.

سرانجام با تحقیقات شبانه‌روزی و ارائه مدارک از سوی کارآگاهان، مرتضی هجدهم دی لب به اعتراف گشود و صراحتاً به ارتکاب جنایت اعتراف کرد. وی در اعترافاتش عنوان داشت: چندی پیش به‌واسطه ورشکستگی مالی، مبلغی در حدود یک‌میلیون تومان را از مقتول قرض کردم تا بتوانم خودرو سواری‌ام را تعمیرات اساسی کرده و با آن مسافرتی کنم؛ با این پول توانستم خودرو شخصی‌ام را تعمیر اساسی کرده، اما در فاصله کوتاهی پس‌از آن تصادف شدیدی کردم به‌گونه‌ای که دیگر امکان مسافرتی با ماشین را نیز نداشتم؛ در چنین شرایطی هر بار جواد نیز پیگیر به شکلی طلب پول خودش را می‌کرد و شرایط بسیار سختی را جهت گرفتن پولش ایجاد کرده بود به‌گونه‌ای که اعضای خانواده‌ام را نیز درگیر آن می‌شد. شب جنایت درحالی‌که جواد جهت گرفتن پولش به درب خانه ما آمده بود، با اسلحه‌ای که از چند سال پیش تهیه کرده بودم به سرانش رفتم؛ سوار ماشین جواد شدم؛ از او درخواست مهلت کردم، اما او شرایط بسیار سختی را برای تسویه مالی پیش پایم گذاشته بود؛ دیگر تصمیم به کشتن او گرفتم؛ از او درخواست کردم تا حرکت کند؛ پس از دور شدن از خانه، ناگهان اسلحه را از زیر لباس خارج کرده و به سمت جواد شلیک کردم؛ به‌سرعت از ماشین خارج‌شده، اسلحه را داخل سطل آشغال انداختم و به‌سرعت به خانه برگشتم. سرهنگ کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ با اعلام این خبر، افزود: با توجه به اعتراف صریح متهم به ارتکاب جنایت، قرار بازداشت موقت از سوی بازپرس پرونده صادر و متهم جهت انجام تحقیقات تکمیلی و بررسی صحت اظهاراتش در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است.